
 

                                    Uchwała  Nr  XIII   /  90  / 2015 
                                     Rady Gminy Gniezno 
                                     z dnia  30  listopada  2015 r.  
 
 
W sprawie :   zmiany  uchwały budżetowej na 2015 rok. 
 
Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 4 pkt 9, pkt 10  ustawy z dnia 8 marca   o samorządzie  gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U z 2013 roku poz 594 z póżniejszymi zmianami ) art  212,  ust 1 ,2 art 216 ust 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych( tekst jednolity Dz U z 2013 roku poz 594 z póżniejszymi zmianami ) 
Rada Gminy  uchwala co następuje :                                             
                                                      §   1 
W uchwale Rady Gminy Gniezno nr V/21/2015 z dnia 26.01.2015r w sprawie uchwały 
 budżetowej na 2015r zmienionej   : 
-    URG  Nr VII /29/2015                                   z  dnia   30.03.2015r 
-    Zarządzeniem Wójta Gminy nr 23/2015        z dnia   27.04.2015r 
-    URG  Nr VIII /45/2015                                  z dnia    25.05.2015r. 
-    Zarządzeniem Wójta Gminy nr 28 /2015       z dnia    29.05.2015r. 
-    URG Nr   IX/52/2015                                     z dnia    22.06.2015r. 
-    Zarządzeniem Wójta Gminy nr  36/2015       z dnia    30.06.2015 r. 
-    Zarządzeniem Wójta  Gminy nr 41/2015       z dnia     09.07.2015 r. 
-    Zarządzeniem Wójta Gminy nr  43/2015       z dnia    22.07.2015r. 
-    URG  nr  X /66/2015                                      z dnia    21.08.2015 r. 
-    Zarządzeniem Wójta nr  46/2015                    z dnia    31.08.2015 r. 
-   URG Nr  XII / 74/2015                                    z dnia    28.09.2015 r. 
-   Zarządzeniem Wójta Gminy nr 56/2015          z dnia    23.10.2015 r. 
-  Zarządzeniem Wójta Gminy nr  57/2015         z dnia     27.10.2015 r  
-   URG Nr XII / 83/2015                                    z dnia     12.11.2015 r    
 
W § 1.1.  Dokonuje się przeniesienia planu dochodów między paragrafami zgodnie z zał. nr 1  
                  Po dokonanej zmianie § 1 otrzymuje brzmienie : 
Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 r w wysokości   -   37.750.616,19 zł. 
        z  tego  :  dochody  bieżące  -    33.342.407,60  zł. 
                       dochody majątkowe -   4.408.208,59  zł. 
              ( zgodnie z zał. nr 1i 3  do niniejszej uchwały ) 
w pkt. 2.3)  Dokonuje się przeniesienia  planu  dochodów między paragrafami 
               (zgodnie z zał. nr 3 do niniejszej uchwały .) 
                                                 §   2 
W§ 2.1 Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między paragrafami zgodnie  z zał. nr 2 
              Po dokonanej zmianie § 2 otrzymuje brzmienie :   
Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości  -    41.996.429,15 zł. 
           z tego  :  wydatki bieżące    -       29.583.259,20 zł . 
                          wydatki majątkowe  -    12.413.169,95 zł. 
      (  zgodnie z zał. nr 2,3 i 4 do niniejszej uchwały )   
W pkt 2.5) Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między paragrafami 
                 zgodnie z zał. nr  3 do niniejszej uchwały ) 
                                                  
                                                           §  3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno . 
                                                        
                                                          §  4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia   . 
 
 
 
 
 
 



 

Uzasadnienie do uchwały  
 
 
W dniu 19.11.2015r  Gmina otrzymala aneks do umowy numer  POKL. 09.01.01-30-006/15-02 
dotyczączy  realizacji projektu " Modernizacja i przygotowanie oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych do świadczenia  wysokiej jakości usług na rzecz dzieci w wieku przedszkolnym ". 
W/w aneksem   dokonano zmniejszenia środków na  realizację zadań majątkowych  i  zwiększenia  planu 
wydatków na  realizację zadań bieżacych  o tą samą kwotę ( tj  18 974,05 zł. ) . 
Z uwagi na kończący się termin realizacji  zadania objętego tym dofinansowaniem , wprowadzenie zmian 
wskazanych w  w/w aneksie  w miesiącu listopadzie jest konieczne . 
 
 
 
 
 
 



Strona 1 z 2

Dochody na 2015r                              zał. nr 1 do  URG Nr XIII /90 /2015  z dn. 30.11.2015r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

801 1 066 564,36Oświata i wychowanie 0,00 18 974,05 1 085 538,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

136 810,20 0,00 18 974,05 155 784,25

80103 136 810,20Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 18 974,05 155 784,25

136 810,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 18 974,05 155 784,25

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2007 116 288,67 0,00 16 127,94 132 416,61

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2009 20 521,53 0,00 2 846,11 23 367,64

33 323 433,55razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

136 810,20 0,00 18 974,05 155 784,25

0,00 18 974,05 33 342 407,60

majątkowe

801 170 535,00Oświata i wychowanie -18 974,05 0,00 151 560,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

170 535,00 -18 974,05 0,00 151 560,95

80103 170 535,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -18 974,05 0,00 151 560,95

170 535,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-18 974,05 0,00 151 560,95



Strona 2 z 2

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 144 954,75 -16 127,94 0,00 128 826,81

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6209 25 580,25 -2 846,11 0,00 22 734,14

4 427 182,64razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

766 055,54 -18 974,05 0,00 747 081,49

-18 974,05 0,00 4 408 208,59

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 37 750 616,19

902 865,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-18 974,05 18 974,05 902 865,74

-18 974,05 37 750 616,1918 974,05



Strona 1 z 1

Wydatki na 2015r                     zał nr 2   do  URG   Nr XIII/ 90/ 2015 r. z dn. 30.11. 2015r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

17 007 113,36 12 646 345,36 8 605 380,0011 025 735,16 947 000,00 0,00 4 360 768,004 360 768,00536 800,00 136 810,20 0,00 170 535,00 0,002 420 355,16przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 17 007 113,36

18 974,05

-18 974,05 0,00

18 974,05

155 784,25536 800,00

0,00

0,00

12 665 319,41

18 974,05

0,00

11 025 735,16

0,00

0,00

8 605 380,00

0,00

0,00

2 420 355,16

0,00

0,00

947 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 341 793,95

0,00

-18 974,05

4 341 793,95

0,00

-18 974,05

151 560,95

0,00

-18 974,05

0,00

0,00

0,00

80103

618 467,20

Oddziały przedszkolne w szkołach  
podstawowych

447 932,20 258 610,00288 022,00 29 412,00 0,00 23 100,00 136 810,20 0,00 0,00 170 535,00 170 535,00 170 535,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 155 784,25

18 974,05

0,00

23 100,00

0,00

0,00-18 974,05

18 974,05

618 467,20 466 906,25

18 974,05

0,00

288 022,00

0,00

0,00

258 610,00

0,00

0,00

29 412,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

151 560,95

0,00

-18 974,05

151 560,95

0,00

-18 974,05

151 560,95

0,00

-18 974,05

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

116 288,67 0,00 0,00 0,00 0,00 116 288,67116 288,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 127,94

132 416,61 132 416,61

16 127,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

132 416,61

16 127,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

20 521,53 0,00 0,00 0,00 0,00 20 521,5320 521,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 846,11

23 367,64 23 367,64

2 846,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 367,64

2 846,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  

budżetowych

144 954,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 144 954,75 144 954,75 144 954,75 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-16 127,94

0,00

128 826,81 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

128 826,81

0,00

-16 127,94

128 826,81

0,00

-16 127,94

128 826,81

0,00

-16 127,94

0,00

0,00

0,00

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  

budżetowych

25 580,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 25 580,25 25 580,25 25 580,25 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 846,11

0,00

22 734,14 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 734,14

0,00

-2 846,11

22 734,14

0,00

-2 846,11

22 734,14

0,00

-2 846,11

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

41 996 429,15 29 564 285,15 22 454 925,35 11 904 300,71 10 550 624,64 1 483 100,00 5 177 449,60 12 432 144,0012 432 144,00312 000,000,00136 810,20 1 270 535,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 155 784,25

18 974,05

0,00

5 177 449,60

0,00

0,00-18 974,05

18 974,05

41 996 429,15 29 583 259,20

18 974,05

0,00

22 454 925,35

0,00

0,00

11 904 300,71

0,00

0,00

10 550 624,64

0,00

0,00

1 483 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

312 000,00

0,00

0,00

12 413 169,95

0,00

-18 974,05

12 413 169,95

0,00

-18 974,05

1 251 560,95

0,00

-18 974,05

0,00

0,00

0,00



                                                                                              Zał. nr 3    do  URG nr XIII/90/2015 

                                                                                             z dnia 30.XI.2015 

PROW na lata  2007‐2013 

Działanie: „ Odnowa i rozwój wsi  „ 

Operacja : „ Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Goślinowo „ 

Lp.  Treść 
Klasyfikacja   010  01041 

Dochody 

§  6207 
                   Wydatki 
§ 6057                   § 6059 

1  Dofinansowanie    500.000,00  500.000,00           600.000,00 

  Razem   500.000,00  500.000,00           600.000,00 

Środki wprowadzono na podstawie  umowy o przyznaniu pomocy Nr 00160‐6922‐UM1500244/12 w 

ramach działania „ Odnowa i rozwój wsi „. Celem operacji jest wybudowania i wyposażenie  oraz 

zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej we wsi Goślinowo na terenie |Gminy Gniezno . 

Termin zakończenia inwestycji do 30 czerwca 2015r. 

Operacja : „ Budowa  sieci wodociągowej w miejscowości Mnichowo i Winiary Gmina Gniezno„. 

Lp.  Treść  
Klasyfikacja   010   01041 

Dochody 
§  6207 

               Wydatki 
§ 6057                § 6059    

1.  Dofinansowanie  95.520,54  0                                0 

  Razem  95.520,54  0                                 0  

Zadanie zostało zrealizowane w 2013 roku  .Umowa nr 00107‐6921‐UM1500042/13. Aneks do 

umowy z 2015 roku . 

POKL 09.01.01‐30‐006/15 

„Modernizacja i przygotowanie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych do 

świadczenia wyższej jakości usług na rzecz dzieci w wieku przedszkolnym „ 

Lp.  Treść     Dochody 
bieżące           majątkowe 

Wydatki 
bieżące 

   Wydatki   
majątkowe 

1.  Dofinansowanie § 2007  132.416,61     

2.    Dotacja               § 2009    23.367,64     

3  Dofinansowanie § 6067                            128.826,81     

4.  Dotacja                 § 6069                              22.734,14     

5.  Wydatki   § 4217      132.416,61   

6.  Wydatki  §  4219        23.367,64   

7.  Wydatki   §  6067          128.826,81 

8.  Wydatki  §  6069            22.734,14 

  Razem  155.784,25     151.560,95   155.784,25      151.560,95 

Środki przeznaczone na  doposażenie oddziałów przedszkolnych, placów zabaw przy szkołach 

podstawowych . W projekcie biorą udział oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych w 

Goślinowie , Modliszewku, Oborze.   Zmiana dotyczy przeniesienia części środków  z zadań 

majątkowych na zadania bieżące .     Zmiany dokonano na podstawie  aneksu  do umowy 

POKL.09.01.01‐30‐006/15‐02  z dnia 16.11.2015 r  



                                                                                                   Zał.   Nr  4    do   URG   Nr  XIII / 90/  2015 z  30.11. 2015r. 
  ZADANIA  MAJĄTKOWE NA  2015r                

Lp.  Nazwa   zadania Klasyfikacja    Kwota     zł. Uwagi 
I Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Goślinowo  WPF  

( PROW na lata  2007 – 2013 ) 
010  01041   § 6057 
                     § 6059 

        500.000,00 
        600.000,00 

 

II  
Budowa sieci wodociągowych / dokumentacje  : 
1) Jankowo Dolne dz. nr  157/23,158/3 258/14  15/85, 258/13, 258/15, 185, 
    ,114/19 ,8/3, 14/15 
 
2) Szczytniki Duchowne  dz.  nr  257/17 ,128/1, 125/17, 240/24 ,128/1, 125/17 
     240/24 
3) Osiniec  dz.  125/25 ,121/9,125/28, 109/2,285, 119/57, 119/56,119/55,119/54 
      119/52, 119/51, 119/59,129/58 
4) Wełnica dz. 54/ 5 ,55 
5) Strzyżewo Smykowe dz. 122, 124 ,8  
6.)Piekary ul. Agrestowa dz.nr.  129/4, 135/2, 5/48, 5/47, 5/46, 5/45 
7) Dalki  dz.nr. 50/52, 50/51 
8) Skiereszewo  dz. nr  46, 53,68 
9) Mnichowo  dz.nr  233/6 
10) Wełnica –kanaliz. Dz.nr  189/6, 171 
 

 
 
 
010  01010   § 6050 

      
     
 
   418.000,00 

 

III Budowa sieci gazowych  WPF :      2.930.000,00 zł. 
 
1.Budowa sieci gazowej we wsiach- Krzyszczewo, Modliszewo, 
   Modliszewko, Pyszczynek, Napoleonowo, Obórka ,i Zdziechowa . 
 
2.Budowa sieci  gazowej we wsiach  Lubochnia ,Lulkowo, Kalina, 
    Wierzbiczany, Wola Skorzęcka, Szczytniki Duchowne i Jankowo Dolne   
. 
3.Dokumentacja i budowa sieci gazowej we wsiach : Dębówiec   Ganina , 
Strzyżewo Kościelne ,Strzyżewo Smykowe i Strzyżewo  Paczkowe, 

 
 
 
400  40095  § 6050 

 
 
 
   3.615.000,00 

 

IV 
 
 
 
 
 

Budowa dróg i  chodników: 
1. Nakładka Jankowo Dolne – Kalina 
2. Nakładka Oś. Skalne wieś  Dalki 
3. Przebudowa wieś Wełnica Oś. Letnie i Słoneczne 
4. Mnichowo-Dalki dokumentacja drogi 
5.Pobocza drogi Szczytniki Duch. Kędzierzyn  
6. nakładka  droga  Goślinowo 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

   
 
 
 
 
  
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Dokumentacja sygnalizacji świetlnej  w Zdziechowie 
 
Chodniki : 
1. Skiereszewo  od ul. Herberta 
2. Obora 
3. Jankówko 
4. Osiniec Al. Jedenasta 
5. Szczytniki Duchowne os .Królewskie droga na Kędzierzyn 
6. Wełnica- budowa chodnika   
7. Łabiszynek 
9. chodnik Pyszczynek 
 

 
 
 
 
 
 
600 60016  § 6050 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
    1.346.600,00 
 
 
 
 
         

 
 
 
 
 
FS 84.312,83 zł. 
 
 
 
 

V Zakup wiat przystankowych 600 60016 § 6060 
 

        15.000,00            - 

VI  
Wykup mieszkania w Lulkowie oraz gruntu pod świetlicę w Łabiszynku 
 

 
700 70005 §  6060 

       
       100.000,00 

 
FS 15.160,29 

VII  
Zakup programów i komputerów , klimatyzatorów 
 

 
750  75023 § 6060 

         
          28.000,00 

 

 
 
VIII 
 
 

 
 Zakup samochodu specjalistycznego dla OSP   WPF 
 
 Dokumentacja i budowa strażnicy/świetlicy w Mnichowie  WPF 
 

 
754 75412 § 6060 
 
 754 75412 § 6050 

     
        400.000,00 
   
       185.000,00 

 
 
FS 20.046,76 

 
IX 
 
 
 
 
 

 
Zakupy dla szkół  : 
 
  Szczytniki Duchowne – kosiarka traktorowa, kuchenka 6 palnikowa ,zmywarka 
  Goślinowo  -  automat do mycia podłogi 

 
 
   801 80101 § 6060 

    
         
       30.233,00 
 

 

 
 
 
X 

Instalacja gazowa i montaż pieca do ogrzewania szkoły i hali sportowej 
     w Jankowie Dolnym 
 
 Modernizacja boiska i przeniesienie szamba przy szkole podstawowej  
    w  Szczytnikach Duchownych.  
 

 
 
  801 80101 § 6050 

 
 
      420.000,00 

 

XI „Modernizacja i przygotowanie oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych do świadczenia wysokiej jakości usług na rzecz dzieci 
w wieku przedszkolnym „ POKL 09.01.01-30-006/15  (  UE  ) 
 

 
801 80103 § 6067 
801 80103 § 6069 

     
     128.826,81 
       22.734,14 

 



 
XII 
 

 
Budowa Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego w Zdziechowie       WPF 

 
801 80101 § 6050 

  
  2.500.000,00 

 

 
XIII 

Budowa przedszkola przy Szkole Podstawowej w Szczytnikach 
    Duchownych       WPF 
 

801 80104 § 6050   1.220.000,00  

XIV  
1.Zakup pieca konwekcyjnego  oraz pieca 6 palnikowego z piekarnikiem 
   dla przedszkola w Zdziechowie 
 

 
801 80104  §6060 
 
 

     
     20.000,00 
 
  

 

XV System unieszkodliwiania odpadów komunalnych wraz  z budową 
Zakłady Zagospodarowania Odpadów w Lulkowie     WPF 
 

 
900 90003 § 6610 

     
     145.276,00 

 

XVI Budowa oświetlenia  , dokumentacje : 
1) Goślinowo  dz. 179, 390,39 
2) Ganina dz  45 
3) Modliszewo dz.  29,128 
4) Pyszczyn dz 27/50,34/2 
5) Szczytniki Duchowne  dz. 176/21,208 
6) Kalina dz. 185, 142, 147 
7) Montaż 2 lamp Zdziechowa  
8) Zdziech owa dz.  87/2 i 94/2 
9) Dalki oświetlenie os. Warzywne i Wichrowe,  
10) Ganina oświetlenie drogi 
11) Projekt budowy oświetlenia w Kalinie i Piekarach 
12) Projekt oświetlenia Strzyżewo Kościelne  
13) Szczytniki Duchowne dz.nr 224/12, 224/17, 215,136,131/6, 131/7 
                                  Dz. Nr 224/22,176/21,176/22,208 
14) Osiniec dz.nr .112/21, 117/19, 299,300, 319, 37/10, 35/4, 

108/32,103/13,108/3, 285, 121/21,109/2 
15) Dalki- Mnichowo  dz.nr 19, 355 
16) Mnichowo dz. nr 5/2,4/11,10/3, 4/28, 20/5 
17) Strzyżewo Paczkowe dz. Nr 190 
18) Modliszewko dz.nr 11, 79/7 
19) Jankowo Dolne dz. nr 321, 462,128 

20) Strzyżewo Smykowe dz. nr  81 ,114/2 
21) Lubochnia  dz. nr 3/14, 1/11 ,3/24 
22) Obora  dz. nr 143 

 
 
 
 
900 90015 § 6050 

 
 
 
 
    437.500,00 

 
 
 
 
FS  37.474,15 



 
XVII Świetlice wiejskie : 

 
1) Zakup baraku na świetlicę dla wsi Dębówiec 
 
2) Parking przy świetlicy w Jankowie Dolnym 
 

 
 
921 92109 § 6060 
 
921 92109 § 6050 

     
       
       15.000,00 
        
      36.000,00 

 
 
FS  10.000,00 
 
FS  20.137,61 
 

 
 
 
XVIII 

Place  zabaw : 
Doposażenie placu zabaw wieś  Obora, oraz ogrodzenie boiska NIVEA  we 
wsi Osiniec 
 
Zakupy na place zabaw we wsiach  Lulkowo, Modliszewko, Wola Skorzęcka 
 

 
926 92601 § 6050 
 
 
926 92601 § 6060 

 
      50.000,00 
 
    
       30.000,00 

 
FS     7.937,77 
 
 
FS   24.509,48 

XIX 
 
 

 
Dotacja celowa  dla  Starostwa Powiatowego na dofinansowanie - 
budowy sygnalizacji świetlnej  na drodze powiatowej 2144P/2210P 
w m. Zdziechowa  oraz  na  przebudowę drogi powiatowej nr 2215P w m. 
Piekary  

 
 
600 60014 § 6300 

      
 
     150.000,00 

 

  
                                        Razem zł. 

  
   12.413.169,95 

 
FS 219.578,89 

 


	Uchwała
	zal_1
	zal_2
	zal_3
	zal_4

